
UCHWAŁA NR XXIII/303/20 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Lubicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.  
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Lubicz powołuje się  z dniem 3 września 2020 r. Panią Danutę Wandę 
Kamińską na stanowisko Skarbnika Gminy Lubicz. Powołanie jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku 
pracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony 
w § 63 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

Id: 6F22D08E-CD8A-4D4D-8167-35D9E24D39BC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wnioskiem z dnia 01.09.2020 r. Wójt Gminy Lubicz zwrócił się do Rady Gminy Lubicz o powołanie
z dniem 3 września 2020 r. Pani Danuty Wandy Kamińskiej na stanowisko Skarbnika Gminy Lubicz.
Wniosek swój Wójt uzasadnił faktem, iż dotychczasowy Skarbnik Gminy Lubicz złożyła prośbę
o odwołanie jej z tej funkcji z dniem 30 czerwca 2020 r., ze względu na przejście na emeryturę. Zgodnie
z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713)
powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy na wniosek wójta jest wyłączną właściwością rady gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski 

Id: 6F22D08E-CD8A-4D4D-8167-35D9E24D39BC. Uchwalony Strona 1




